Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.954

Coluna de sinalizacao Perforex MT
S

Estado: 08-02-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

AS 4055.954 - Coluna de sinalizacao Perforex MT S

A coluna de sinalizagao possibilita visualizar o status do Perforex Milling Terminal MT S a
qualguer momento.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Vantagens

Dados técnicos
Nota

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

© Rittal 2026

AS 4055.954

A coluna de sinalizagdo possibilita visualizar o status do Perforex
Milling Terminal MT a qualquer momento. Dessa forma, o status da
maquina pode ser visto em qualquer lugar. Para o posicionamento
pode-se optar pelo lado direito ou esquerdo da maquina.

Aumento da produtividade
Minimizagao do tempo de paralisagao

LED de status para indicar o estado do funcionamento
Retrofit ndo é possivel

4055.921
4055.922
4055.926
4055.927

1 unid.
0.5

0.8
84571090

4028177967502



