

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.954

Coluna de sinalização Perforex MT S

Estado: 09-02-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.954 - Coluna de sinalização Perforex MT S

A coluna de sinalização possibilita visualizar o status do Perforex Milling Terminal MT S a qualquer momento.



Recursos

Cód. Ref.	AS 4055.954
Descrição do produto	A coluna de sinalização possibilita visualizar o status do Perforex Milling Terminal MT a qualquer momento. Dessa forma, o status da máquina pode ser visto em qualquer lugar. Para o posicionamento pode-se optar pelo lado direito ou esquerdo da máquina.
Vantagens	Aumento da produtividade Minimização do tempo de paralisação
Dados técnicos	LED de status para indicar o estado do funcionamento
Nota	Retrofit não é possível
Adequado para o item com o código de referência	4055.921 4055.922 4055.926 4055.927
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.5
Peso bruto	0.8
Número da tarifa alfandegária	84571090
EAN	4028177967502